
De in artikel 1, 4°, bedoelde erkenning wordt vanaf 15 okto-
ber 2021 toegekend.

Art. 3. De minister bevoegd voor Financiën is belast met de
uitvoering van dit besluit.

Gegeven te Brussel, 19 december 2021.

FILIP

Van Koningswege :

De Minister van Financiën,
V. VAN PETEGHEM

*
FEDERALE OVERHEIDSDIENST

SOCIALE ZEKERHEID

[2021/206058]
Rijksinstituut voor ziekte- en invaliditeitsverzekering. — Perso-

neel. — Dienst voor geneeskundige evaluatie en controle. —
Benoeming van een attaché (arts-inspecteur)

Bij koninklijk besluit van 15 december 2021 wordt mevr. BRAET
Anja, met ingang van 1 oktober 2021 met datum van ranginneming op
1 oktober 2020 benoemd tot attaché (arts-inspecteur) in de klasse A2 bij
de Dienst voor geneeskundige evaluatie en controle van het Rijksinsti-
tuut voor ziekte- en invaliditeitsverzekering (Nederlands taalrol).

Het beroep tot nietigverklaring van de voormelde akte met indivi-
duele strekking kan voor de afdeling administratie van de Raad van
State worden gebracht binnen zestig dagen na deze bekendmaking. Het
verzoekschrift dient bij ter post aangetekende brief aan de Raad van
State (adres : Wetenschapsstraat 33, 1040 BRUSSEL) te worden toege-
zonden.

*
FEDERALE OVERHEIDSDIENST

SOCIALE ZEKERHEID

[2021/206060]
Rijksinstituut voor ziekte- en invaliditeitsverzekering. — Perso-

neel. — Dienst voor geneeskundige evaluatie en controle. —
Benoeming van een attaché (arts-inspecteur)

Bij koninklijk besluit van 15 december 2021 wordt de heer LEJEUNE
Maxime, met ingang van 1 oktober 2021 met datum van ranginneming
op 1 oktober 2020 benoemd tot attaché (arts-inspecteur) in de klasse A2
bij de Dienst voor geneeskundige evaluatie en controle van het
Rijksinstituut voor ziekte- en invaliditeitsverzekering (Nederlands
taalrol).

Het beroep tot nietigverklaring van de voormelde akte met indivi-
duele strekking kan voor de afdeling administratie van de Raad van
State worden gebracht binnen zestig dagen na deze bekendmaking. Het
verzoekschrift dient bij ter post aangetekende brief aan de Raad van
State (adres : Wetenschapsstraat 33, 1040 BRUSSEL) te worden toege-
zonden.

*
FEDERALE OVERHEIDSDIENST VOLKSGEZONDHEID,

VEILIGHEID VAN DE VOEDSELKETEN
EN LEEFMILIEU

[C − 2021/34367]

7 DECEMBER 2021. — Koninklijk besluit houdende benoeming
van de leden van de Adviesraad voor Bioveiligheid

FILIP, Koning der Belgen,
Aan allen die nu zijn en hierna wezen zullen, Onze Groet.

Gelet op de wet van 3 maart 1998 houdende instemming met het
samenwerkingsakkoord tussen de Federale Staat en de Gewesten
betreffende de administratieve en wetenschappelijke coördinatie inzake
bioveiligheid;

Gelet op het koninklijk besluit van 15 november 2017 houdende
benoeming van de leden van de Adviesraad voor Bioveiligheid;

Overwegende het samenwerkingsakkoord van 25 april 1997 tussen
de Federale Staat en de Gewesten betreffende de administratieve en
wetenschappelijke coördinatie inzake bioveiligheid, de artikelen 7 en 8;

L’agrément visé à l’article 1er, 4° est octroyé à partir du 15 octo-
bre 2021.

Art. 3. Le ministre qui a les Finances dans ses attributions, est chargé
de l’exécution du présent arrêté.

Donné à Bruxelles, le 19 décembre 2021.

PHILIPPE

Par le Roi :

Le Ministre des Finances,
V. VAN PETEGHEM

SERVICE PUBLIC FEDERAL
SECURITE SOCIALE

[2021/206058]
Institut national d’assurance maladie-invalidité. — Personnel. —

Service d’évaluation et de contrôle médicaux. — Nomination d’un
attaché (médecin inspecteur)

Par arrêté royal du 15 décembre 2021, Mme BRAET Anja, est nommée
en qualité d’attaché (médecin-inspecteur) dans la classe A2 auprès du
Service d’évaluation et de contrôle médicaux à l’Institut national
d’assurance maladie-invalidité à partir du 1er octobre 2021 avec date de
prise de rang le 1er octobre 2020 (rôle linguistique néerlandais).

Le recours en annulation de l’acte précité à portée individuelle peut
être soumis à la section d’administration du Conseil d’Etat endéans les
soixante jours après cette publication. La requête doit être envoyée au
Conseil d’Etat (adresse : rue de la Science 33, 1040 BRUXELLES), sous
pli recommandé à la poste.

SERVICE PUBLIC FEDERAL
SECURITE SOCIALE

[2021/206060]
Institut national d’assurance maladie-invalidité. — Personnel. —

Service d’évaluation et de contrôle médicaux. — Nomination d’un
attaché (médecin inspecteur)

Par arrêté royal du 15 décembre 2021, Monsieur LEJEUNE Maxime,
est nommé en qualité d’attaché (médecin-inspecteur) dans la classe A2
auprès du Service d’évaluation et de contrôle médicaux à l’Institut
national d’assurance maladie-invalidité à partir du 1er octobre 2021
avec date de prise de rang le 1er octobre 2020 (rôle linguistique
néerlandais).

Le recours en annulation de l’acte précité à portée individuelle peut
être soumis à la section d’administration du Conseil d’Etat endéans les
soixante jours après cette publication. La requête doit être envoyée au
Conseil d’Etat (adresse : rue de la Science 33, 1040 BRUXELLES), sous
pli recommandé à la poste.

SERVICE PUBLIC FEDERAL SANTE PUBLIQUE,
SECURITE DE LA CHAINE ALIMENTAIRE

ET ENVIRONNEMENT

[C − 2021/34367]

7 DECEMBRE 2021. — Arrêté royal portant nomination des membres
du Conseil consultatif de Biosécurité

PHILIPPE, Roi des Belges,
A tous, présents et à venir, Salut.

Vu la loi du 3 mars 1998 portant assentiment à l’accord de
coopération entre l’Etat fédéral et les Régions relatif à la coordination
administrative et scientifique en matière de biosécurité;

Vu l’arrêté royal du 15 novembre 2017 portant nomination des
membres du Conseil consultatif de Biosécurité;

Considérant l’accord de coopération du 25 avril 1997 entre l’Etat
fédéral et les Régions relatif à la coordination administrative et
scientifique en matière de biosécurité, les articles 7 et 8;

124868 MONITEUR BELGE — 24.12.2021 — BELGISCH STAATSBLAD



Overwegende dat het huidige mandaat van de Adviesraad voor
Bioveiligheid afloopt op 28 november 2021 en het bijgevolg noodzake-
lijk is om dit mandaat te vernieuwen voor de volgende 4 jaar;

Overwegende dat, ingevolge het wetenschappelijke karakter van de
werkzaamheden van de Adviesraad voor Bioveiligheid en in toepas-
sing van artikel 1 van het koninklijk besluit van 17 februari 2000
houdende uitvoering van de wet van 20 juli 1990 ter bevordering van
de evenwichtige aanwezigheid van mannen en vrouwen in organen
met adviserende bevoegdheid, de bepalingen van de wet van 20 juli 1990
ter bevordering van de evenwichtige aanwezigheid van mannen en
vrouwen in organen met adviserende bevoegdheid hier niet van
toepassing zijn;

Op de voordracht van de Minister van Volksgezondheid,

Hebben Wij besloten en besluiten Wij :

Artikel 1. Tot effectieve leden van de Adviesraad voor Bioveiligheid
worden benoemd:

1° aangeduid door de federale Minister bevoegd voor Volksgezond-
heid:

a) Mevr. Véronique Fontaine, Université Libre de Bruxelles, Faculté
de Pharmacie;

b) Dhr. Willy Zorzi, Université de Liège, Département des sciences
biomédicales et précliniques;

2° aangeduid door de federale Minister bevoegd voor Landbouw:

a) Dhr. Henri Batoko, Université Catholique de Louvain, Institute of
Molecular Science and Technology;

b) Dhr. Geert Angenon, Vrije Universiteit Brussel, Vakgroep Bioinge-
nieurswetenschappen;

3° aangeduid door de federale Staatssecretaris bevoegd voor Weten-
schapsbeleid: Dhr. Rik Gijsbers, Katholieke Universiteit Leuven, Mole-
cular Virology and Gene Therapy;

4° aangeduid door de federale Minister bevoegd voor Werk: Dhr. Luc
Pisane, Service publique fédéral Emploi, Travail et Concertation sociale,
Direction générale Contrôle du Bien-être au Travail;

5° aangeduid door de Vlaamse Regering:

a) Dhr. Ludo Holsbeek, Vlaamse overheid, Departement Leefmilieu,
Natuur en Energie;

b) Dhr. Marc De Loose, Instituut voor Landbouw en Visserij
Onderzoek, Eenheid Technologie en Voeding;

6° aangeduid door de Waalse Regering:

a) Dhr. Frédéric Debode, Centre wallon de Recherches agronomiques,
Département Sciences du vivant;

b) Mevr. Claire Remacle, Université de Liège, Département des
sciences de la vie;

7° aangeduid door de Brusselse Hoofdstedelijke Regering:

a) Dhr. Philippe Baret, Université Catholique de Louvain, Earth and
Live Institute;

b) Mevr. Karen Willard-Gallo, Université Libre de Bruxelles, Institut
Jules Bordet, Head Molecular Immunology Unit.

Art. 2. Tot plaatsvervangende leden van dezelfde Raad worden
respectievelijk benoemd:

1° aangeduid door de federale Minister bevoegd voor Volksgezond-
heid:

a) Dhr. Jozef Anné, Katholieke Universiteit Leuven, Faculteit Genees-
kunde;

b) Dhr. Anton Roebroek, Katholieke Universiteit Leuven, Departe-
ment Menselijke Erfelijkheid;

2° aangeduid door de federale Minister bevoegd voor Landbouw:

a) Dhr. Nicolas Van Larebeke-Arschodt, Vrije Universiteit Brussel,
Analytical and Environmental Chemistry;

b) Mevr. Claire Périlleux, Université de Liège, Département des
sciences de la vie;

3° aangeduid door de federale Staatssecretaris bevoegd voor Weten-
schapsbeleid: Mevr. Godelieve Gheysen, Universiteit Gent, Vakgroep
moleculaire biotechnologie; Instituut voor Plantenbiotechnologie voor
Ontwikkelingslanden;

4° aangeduid door de federale Minister bevoegd voor Werk: Dhr.
Gunter Kathagen, Federale Overheidsdienst Werkgelegenheid, Arbeid
en Sociaal Overleg, Algemene Directie Humanisering van de Arbeid
(HUA);

Considérant que le mandat actuel du Conseil consultatif de Biosécu-
rité se termine le 28 novembre 2021 et qu’il est par conséquent
nécessaire de renouveler ce mandat pour une période de 4 ans;

Considérant que, suite au caractère scientifique des activités du
Conseil consultatif de Biosécurité et en application de l’article 1er de
l’arrêté royal du 17 février 2000 portant exécution de la loi du
20 juillet 1990 visant à promouvoir la présence équilibrée d’hommes et
de femmes dans les organes possédant une compétence d’avis, les
dispositions de la loi du 20 juillet 1990 visant à promouvoir la présence
équilibrée d’hommes et de femmes dans les organes possédant une
compétence d’avis ne s’appliquent pas;

Sur la proposition du Ministre de la Santé publique,

Nous avons arrêté et arrêtons :

Article 1er. Sont nommés membres effectifs du Conseil consultatif
de Biosécurité:

1° désignés par le Ministre fédéral compétent pour la Santé publique:

a) Mme Véronique Fontaine, Université Libre de Bruxelles, Faculté de
Pharmacie;

b) M. Willy Zorzi, Université de Liège, Département des sciences
biomédicales et précliniques;

2° désignés par le Ministre fédéral compétent pour l’Agriculture:

a) M. Henri Batoko, Université Catholique de Louvain, Institute of
Molecular Science and Technology;

b) M. Geert Angenon, Vrije Universiteit Brussel, Vakgroep Bioinge-
nieurswetenschappen;

3° désigné par le Secrétaire d’Etat fédéral qui a la Politique
scientifique dans ses attributions: M. Rik Gijsbers, Katholieke Univer-
siteit Leuven, Molecular Virology and Gene Therapy;

4° désigné par le Ministre fédéral qui a l’Emploi dans ses attributions:
M. Luc Pisane, Service publique fédéral Emploi, Travail et Concertation
sociale, Direction générale Contrôle du Bien-être au Travail;

5° désignés par le Gouvernement flamand:

a) M. Ludo Holsbeek, Vlaamse overheid, Departement Leefmilieu,
Natuur en Energie;

b) M. Marc De Loose, Instituut voor Landbouw en Visserij
Onderzoek, Eenheid Technologie en Voeding;

6° désignés par le Gouvernement wallon:

a) M. Frédéric Debode, Centre wallon de Recherches agronomiques,
Département Sciences du vivant;

b) Mme Claire Remacle, Université de Liège, Département des
sciences de la vie;

7° désignés par le Gouvernement de la Région de Bruxelles-Capitale:

a) M. Philippe Baret, Université Catholique de Louvain, Earth and
Live Institute;

b) Mme Karen Willard-Gallo, Université Libre de Bruxelles, Institut
Jules Bordet, Head Molecular Immunology Unit.

Art. 2. Sont respectivement nommés membres suppléants du même
Conseil:

1° désignés par le Ministre fédéral compétent pour la Santé publique:

a) M. Jozef Anné, Katholieke Universiteit Leuven, Faculteit Genees-
kunde;

b) M. Anton Roebroek, Katholieke Universiteit Leuven, Departement
Menselijke Erfelijkheid;

2° désignés par le Ministre fédéral compétent pour l’Agriculture:

a) M. Nicolas Van Larebeke-Arschodt, Vrije Universiteit Brussel,
Analytical and Environmental Chemistry;

b) Mme Claire Périlleux, Université de Liège, Département des
sciences de la vie;

3° désigné par le Secrétaire d’Etat fédéral qui a la Politique
scientifique dans ses attributions: Mme Godelieve Gheysen, Universi-
teit Gent, Vakgroep moleculaire biotechnologie ; Instituut voor Plan-
tenbiotechnologie voor Ontwikkelingslanden;

4° désigné par le Ministre fédéral qui a l’Emploi dans ses attributions:
M. Gunter Kathagen, Federale Overheidsdienst Werkgelegenheid,
Arbeid en Sociaal Overleg, Algemene Directie Humanisering van de
Arbeid (HUA);

124869MONITEUR BELGE — 24.12.2021 — BELGISCH STAATSBLAD



5° aangeduid door de Vlaamse Regering:

a) Dhr. René Custers, Vlaams Instituut Biotechnologie;

b) Mevr. Anna Depicker, Universiteit Gent, Vakgroep Planten-
biotechnologie en Genetica;

6° aangeduid door de Waalse Regering:

a) Mevr. Stéphanie Berzigotti, Service public de Wallonie, Direction
générale Agriculture, Ressources naturelles et Environnement;

b) Dhr. Pol Gosselin, Service public de Wallonie, Direction générale
Agriculture, Ressources naturelles et Environnement;

7° aangeduid door de Brusselse Hoofdstedelijke Regering:

a) Dhr. Wouter Vanhove, Universiteit Gent, Department of Plants and
Crops;

b) Mevr. Christine Jasinski, Brussels Instituut voor Milieubeheer.

Art. 3. Een lid dat ontslag neemt in de loop van een mandaat zal
worden vervangen rekening houdend met de bepalingen van artikel 7,
2°, van het samenwerkingsakkoord van 25 april 1997 tussen de Federale
Staat en de Gewesten betreffende de administratieve en wetenschap-
pelijke coördinatie inzake bioveiligheid.

Art. 4. Het koninklijk besluit van 15 november 2017 houdende
benoeming van de leden van de Adviesraad voor Bioveiligheid wordt
opgeheven.

Art. 5. Dit besluit treedt in werking de dag waarop het in het
Belgisch Staatsblad wordt bekendgemaakt.

Art. 6. De minister bevoegd voor Volksgezondheid is belast met de
uitvoering van dit besluit.

Brussel, 7 december 2021.

FILIP

Van Koningswege :

De Minister van Volksgezondheid,
F. VANDENBROUCKE

*
FEDERALE OVERHEIDSDIENST JUSTITIE

[C − 2021/34446]

Rechterlijke Orde. — Verlenging geldigheidsduur

Bij ministerieel besluit van 26 november 2021 wordt, in toepassing
van het artikel 8 van het koninklijk besluit van 10 novem-
ber 2006 betreffende het statuut, de loopbaan en de bezoldigingsrege-
ling van het gerechtspersoneel en gelet op het ministerieel besluit van
1 maart 2012 houdende overdracht van bepaalde bevoegdheden
voorzien in het Gerechtelijk Wetboek en inzake de magistratuur en het
personeel van de hoven en rechtbanken, de geldigheidsduur van de
reserve van geslaagden van de vergelijkende selectie voor:

- bevordering naar de graad van Griffier (niveau B) voor het
rechtsgebied van het hof van beroep te Luik - sessie 2018 (BFG18116),
waarvan het proces-verbaal afgesloten werd op 3 december 2018,
verlengd voor een nieuwe periode van één jaar, namelijk tot 3 decem-
ber 2022.

- bevordering naar de graad van Secretaris (niveau B) - sessie
2018 (BFG18117), waarvan het proces-verbaal afgesloten werd op
3 december 2018, verlengd voor een nieuwe periode van één jaar,
namelijk tot 3 december 2022.

- bevordering naar de graad van Secretaris (niveau B) voor het
rechtsgebied van het hof van beroep te Antwerpen - sessie
2018 (BNG18127) waarvan het proces-verbaal afgesloten werd op
29 november 2018, verlengd voor een nieuwe periode van één jaar,
namelijk tot 29 november 2022.

- bevordering naar de graad van Secretaris (niveau B) voor het
rechtsgebied van het hof van beroep te Gent - sessie 2018 (BNG18128)
waarvan het proces-verbaal afgesloten werd op 29 november 2018,
verlengd voor een nieuwe periode van één jaar, namelijk tot 29 novem-
ber 2022.

- bevordering naar de graad van Griffier (niveau B) - sessie
2018 (BNG18129) waarvan het proces-verbaal afgesloten werd op
29 november 2018, verlengd voor een nieuwe periode van één jaar,
namelijk tot 29 november 2022.

5° désignés par le Gouvernement flamand:

a) M. René Custers, Vlaams Instituut Biotechnologie;

b) Mme Anna Depicker, Universiteit Gent, Vakgroep Plantenbiotech-
nologie en Genetica;

6° désignés par le Gouvernement wallon :

a) Mme Stéphanie Berzigotti, Service public de Wallonie, Direction
générale Agriculture, Ressources naturelles et Environnement;

b) M. Pol Gosselin, Service public de Wallonie, Direction générale
Agriculture, Ressources naturelles et Environnement;

7° désignés par le Gouvernement de la Région de Bruxelles-Capitale:

a) M. Wouter Vanhove, Universiteit Gent, Department of Plants and
Crops;

b) Mme Christine Jasinski, Institut Bruxellois pour la Gestion de
l’Environnement.

Art. 3. Un membre qui démissionne au cours d’un mandat sera
remplacé tenant compte des dispositions de l’article 7, 2°, de l’accord de
coopération du 25 avril 1997 entre l’Etat fédéral et les Régions relatif à
la coordination administrative et scientifique en matière de biosécurité.

Art. 4. L’arrêté royal du 15 novembre 2017 portant nomination des
membres du Conseil consultatif de Biosécurité est abrogé.

Art. 5. Le présent arrêté entre en vigueur le jour de sa publication
au Moniteur belge.

Art. 6. Le ministre qui a la Santé publique dans ses attributions est
chargé de l’exécution du présent arrêté.

Bruxelles, le 7 décembre 2021.

PHILIPPE

Par le Roi :

Le Ministre de la Santé publique,
F. VANDENBROUCKE

SERVICE PUBLIC FEDERAL JUSTICE

[C − 2021/34446]

Ordre judiciaire. — Prolongation de la durée de la validité

Par arrêté ministériel du 26 novembre 2021, en application de
l’article 8 de l’arrêté royal du 10 novembre 2006 portant statut, carrière
et statut pécuniaire du personnel judiciaire et vu l’arrêté ministériel du
1er mars 2012 portant délégation de certaines compétences prévues au
Code Judiciaire et en ce qui concerne la magistrature et le personnel des
cours et tribunaux, la durée de la validité de la réserve des lauréats de
la sélection comparative pour :

- promotion vers le grade de greffier (niveau B) pour le ressort de la
cour d’appel de Liège – session 2018 (BFG18116), dont le procès-verbal
a été clôturé le 3 décembre 2018, est prolongée pour une période
d’un an, soit jusqu’au 3 décembre 2022.

- promotion vers le grade de secrétaire (niveau B) – session
2018 (BFG18117), dont le procès-verbal a été clôturé le 3 décembre 2018,
est prolongée pour une période d’un an, soit jusqu’au 3 décembre 2022.

- promotion vers le grade de secrétaire (niveau B) pour le ressort de
la Cour d’appel d’Anvers - session 2018 (BNG18127), dont le procès-
verbal a été clôturé le 29 novembre 2018, est prolongée pour une
nouvelle période d’un an, soit jusqu’au 29 novembre 2022.

- promotion vers le grade de secrétaire (niveau B) pour le ressort de
la Cour d’appel de Gand - session 2018 (BNG18128), dont le procès-
verbal a été clôturé le 29 novembre 2018, est prolongée pour une
nouvelle période d’un an, soit jusqu’au 29 novembre 2022.

- promotion vers le grade de greffier (niveau B) - session
2018 (BNG18129), dont le procès-verbal a été clôturé le 29 novem-
bre 2018, est prolongée pour une nouvelle période d’un an, soit
jusqu’au 29 novembre 2022.

124870 MONITEUR BELGE — 24.12.2021 — BELGISCH STAATSBLAD


